АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2018                                        № 716
О создании рабочей группы по разработке Стратегии социально-экономического развития города Азова на период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях разработки Стратегии социально-экономического развития города Азова  на период до 2030 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Стратегии социально-экономического развития города Азова на период до 2030 года (далее Стратегия).

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке Стратегии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке Стратегии согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить план мероприятий на 2018 год по разработке Стратегии согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Рабочей группе в срок до 01.01.2019 разработать Стратегию.

6. Назначить заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям ответственным за формирование сводного итогового документа «Стратегия социально-экономического развития города Азова на период до 2030 года».
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Азова                                                                      В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит

экономический отдел